
Karta charakterystyki technicznej
Wieszak centralny koryta kablowego, wysokość boku 60,
czarny
Numery katalogowe: 6358744

Wieszak środkowy do korytek kablowych z zawiniętym bokiem o wysokości boku
60 mm. Z powłoką w kolorze czarnym.

stal

PES135 - poliester

Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Powierzchnia
Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi

6358744
MAH 60 300 FSKSW
Uchwyt środkowy
do korytka kablowego
OBO
B300mm
czarny; RAL 9005
Stal
PES135 - poliester

1
Sztuk
37,9 kg
kg/100 szt.
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Wymiary
Długość
Szerokość
Szerokość
Wysokość
Wymiar B
Wymiar b
Wymiar B1

40 mm
300 mm
46 in
57 mm
295 mm
284 mm
284 mm

Dane techniczne
Wykonanie
F w kN
do szerokości maks.
do szerokości min.
Odpowiednie do pręta gwintowa-
nego metrycznego
Odpowiednie do korytka siatko-
wego
Odpowiednie do drabiny kablowej
Odpowiedni do korytka kablowe-
go
Odpowiednie do szerokości koryt/
drabinek
Średnica otworu
Regulowany

zawieszone
0,2 kN
300 mm
300
10

brak

brak
tak

300 mm

10,5 mm
brak
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